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12/01/1959

CPF: 955.807.354-72 Nome:

Nome da mae:

LUIZ ANTONIO DA SILVA

MARIA LUIZA DA SILVA
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Seq.

Relacbes Previdenciéarias

NIT
108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

108.51264.88-0

Cédigo Emp./NB
12.268.694/0001-21

12.492.492/0001-69
15.009.061/0001-97
12.275.715/0001-36
01.321.793/0002-94
12.607.842/0001-95
10.048.00148/87
01.321.793/0003-75
12.275.715/0001-36
12.706.289/0001-48

12.274.379/0001-07

12.275.715
1344134561

5235397955

Origem do Vinculo
FERREIRA FERNANDES CIA

USINA SAO SIMEAO ACUCAR E ALCOOL
LIMITADA

BARRALCOOL DESTILARIA DA BARRA LTDA

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

USINA PANTANAL DE ACUCAR E ALCOOL LTDA
FALIDO

USINA SANTA CLOTILDE S/A - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

MOUNIR NAUUM E OUTROS

USINA PANTANAL DE ACUCAR E ALCOOL LTDA
FALIDO

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A
USINA SERRA GRANDE SA
LAGINHA AGRO INDUSTRIAL S/A - FALIDO

UTINGA ACUCAR E ETANOL S/A

91 - AUXILIO DOENCA POR ACIDENTE DO
TRABALHO

92 - APOSENT. INVALIDEZ ACIDENTE TRABALHO

Tipo Filiado no
Vinculo
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico
Empregado ou
Agente Publico

N&o Informado

Nao Informado

Matricula do
Trabalhador

Data Inicio
08/09/1978

28/05/1990
07/07/1995
08/05/1996
28/05/1996
10/10/1996
24/04/1997
24/04/1997
22/09/1997
06/05/2002
30/09/2002
16/06/2003
20/11/2004

12/12/2007

Data Fim

04/11/1995

20/09/1996

14/02/2003

11/12/2007

04/10/2018

Ult. Remun.

12/1993
11/1995
05/1996
09/1996
03/1997
08/1997
05/1997

04/2002

01/2003

12/2004

Indicadores

PADM-EMPR

PEXT

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.
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— ldentificagcéo do Filiado

NIT: 108.51264.88-0 CPF: 955.807.354-72 Nome: LUIZ ANTONIO DA SILVA

Data de nascimento: 12/01/1959 Nome da mae: MARIA LUIZA DA SILVA
—— Legendade Indicadores

Indicador Descrigao Indicador Descrigao
PADM-EMPR Data de admissdo anterior ao inicio da atividade do PEXT Vinculo com informacdo extemporanea, passivel
empregador de comprovacao

Vocé pode conferir a autenticidade do documento em
https://meu.inss.gov.br/central/#/autenticidade
com o cédigo 2503206CD6B7E1GNPEHN34

O INSS podera rever a qualquer tempo as informagdes constantes deste extrato, observados os arts.19 ao 19-F do RPS aprovado pelo Decreto 3.048/99. O segurado somente terd reconhecida como tempo de
contribuicdo ao RGPS a competéncia cujo valor consolidado seja igual ou superior ao salario minimo, sendo assegurados os ajustes de complementacéo, utilizagcdo ou agrupamento, conforme o caso, de acordo com o §
14 do art.195 da CF/1988 e art.29 da EC 103/2019.




